MA HO SO: 23.10.21.274455.DKCB

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM

NACOPHARM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 66290/2024
V/v Bổ sung nhãn sản phẩm Hà Nội, ngày 12 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM NACOPHARM
      Địa chỉ: Số 01, Dãy C2, Ngõ 2 Quang Trung, Phường Quang Trung, Quận Hà Đông, Thành Phố Hà
Nội, Việt Nam

Công ty chúng tôi đã được Quý cục kiểm tra, xem xét và cấp giấy xác nhận phù hợp quy định an
toàn thực phẩm cho sản phẩm sau:
Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: TRINACO MEGACARE
Số đăng ký: 9459 /2023/ĐKSP
Ngày cấp: 23/12/2023
Nhà sản xuất: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM QUỐC TẾ DOLEXPHAR
Địa chỉ: Lô D và lô C-2 Khu công nghiệp Đại An mở rộng, Thị trấn Lai Cách, huyện Cẩm Giàng,
tỉnh Hải Dương, Việt Nam
Do nhu cầu của thị trường chúng tôi có bổ sung thêm mẫu nhãn cho sản phẩm trên
Vậy chúng tôi làm thông báo này gửi tới quý cục được biết về việc thay đổi trên ( file đính kèm ).
Chúng tôi cam kết thông tin khác hoàn toàn giống với nội dung trong hồ sơ công bố mà quý cục đã
cấp. Kính mong Quý cục hỗ trợ.
Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như KG;
- Lưu: VP.

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM
NACOPHARM

ATTP_CK_1_1

ĐỖ NGỌC HOA

Ký bởi: CONG TY CO PHAN DUOC PHAM NACOPHARM

Thời gian ký: 12/03/2024 21:17:44

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 23.10.21.274455.DKCB

MA HO SO: 23.10.21.274455.DKCB

		CONG TY CO PHAN DUOC PHAM NACOPHARM
	2024-03-12T21:17:44+0700